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954 A Victorian open bookcase, the top with a moulded cornice above
three adjustable shelves, the base with a further two adjustable
shelves on a plinth, 207cm high, 96cm wide.

955 A Raj chess set, comprising The British Knights, Indian Knights &
Rooks, some with certificates, and a reproduction mahogany games
table, the resin top with chess board, within elaborate borders, above
a drawer, 51cm wide.

956 A 20thC wrought iron and marble coat stand, decorated overall with
scrolls, etc., lacking mirror and drip pans, 182cm high, 85cm wide.

957 A 19thC longcase clock, the arched dial painted with church, sheep,
etc., with an eight day movement, in broad oak and mahogany cross
banded case, 225cm high.

Est. 100 - 150
958 A 19thC longcase clock, the arched painted dial signed J James

Black of Kirkildy, and painted with scenes emblematic of England,
Scotland, and Ireland to the arch, Europe, Africa, America, and Asia
to the spandrels, eight day movement in oak case, 208cm high.

959 A 19thC gilt gesso girandole, with an oval mirror plate, the frame
decorated with scrolls, and with two intertwined candle arms, 140cm
high. (AF)

960 An Oriental four fold screen, decorated to one side with a scene of
warriors within mountainous landscapes, in polychrome, picked out
in gilt, within elaborate borders of birds, etc., the reverse with birds,
flowering branches, etc., 184cm high, 160cm wide.

Est. 200 - 300
961 A set of two seat red leather sofas, and matching foot stool.
962 A pine framed child's bed, card table, and a wall mirror.
963 An 18thC gilt wood and gesso over mantel mirror, the crest

decorated with a stylised angel flanked by flowers and leaves, above
three mirror plates, flanked by drapes and scrolls, 77cm high, 117cm
wide.

964 Spare lot.
965 A Seagull outboard motor, circa 1960. Note from vendor: it was used

for three summer seasons on the river, and then put in dry storage
for 60 years, recently started and has been running for a short period
of time, now drained and dried, etc., and a set of boat ladders. (2)

Est. 60 - 90
966 A Victorian mahogany pedestal desk, the top with a green leatherette

inset, above an arrangement of nine drawers, on a plinth, 122cm
wide.

Est. 80 - 120
967 A 19thC yew, ash and elm high back windsor chair, with turned legs,

and crinoline stretcher.

Est. 70 - 90
968 A walnut bureau in mid 18thC style, the fall enclosing a fitted

interior, with well above two short and two long drawers, each with
engraved brass bat shaped handles, and lozenge shaped escutcheons,
on bracket feet, 61cm wide.

969 An 18thC and later walnut floral marquetry longcase clock, the door
with glass bulls eye insert, on plinth, the dial 28cm wide, marked for
 Richard Colston of London, the square dial with subsidiary seconds
hand, and date aperture, eight day 5-pillar movement striking a bell,
the case 210cm high.

970 An early 20thC mahogany demi-lune side cabinet, the top with a
gadrooned edge, above three doors, enclosing shelves on cabriole
legs, with ball and claw feet, 92cm high, 125cm wide, 50cm deep.

Est. 150 - 200
971 A Victorian ebonised credenza, the top with a moulded edge above a

large door with incised gilt decoration, flanked by two curved glass
doors enclosing shelves, on a plinth, 97cm high, 152cm wide, 43cm
deep.

972 A Stevenson Brothers of England limed oak rocking horse, bearing
original coat or jacket, brass plaque to base, dating 1996 and
numbered 2352, 130cm long.

Est. 700 - 900

973 A Stevenson Brothers of England fruitwood rocking horse, wearing
original blanket, on trestle base, applied with plaque, dating to 1998,
142cm long.

Est. 700 - 900
974 An Ercol mid stained brown drop leaf table, 113cm wide, and a set of

four high spindled back chairs, with turned legs.

975 A yew shield shaped dressing table mirror, on splayed legs, 38cm
wide.

976 A George III mahogany washstand, the square top with a pierced
frieze on turned supports, with drawer section and x shaped
undertier, on pad feet, 75cm high, 33cm wide.

977 A Continental walnut and ebonised library table, the quarter
veneered top above a shaped frieze with gilt metal mounts, on
cabriole legs, 74cm high, 120cm wide.

978 A Georgian walnut stool, with tapestry seat and cabriole legs, 42cm
high, 50cm x 38cm. NB. We have specific vendor instructions to sell
WITHOUT RESERVE.

Est. 50 - 100
979 A George II mahogany stool, with woolwork seat, cabriole legs and

pointed feet, 49cm high, 52cm x 42cm. NB. We have specific vendor
instructions to sell WITHOUT RESERVE.

Est. 50 - 100
980 A mid 18thC mahogany drop leaf table, on turned columns and pad

feet, 110cm wide.

981 A carved oak court cupboard, the top with a panelled door,
decorated with lozenge, on cup and cover supports, the base with two
drawers and two doors, on styles, 150cm high, 120cm wide.

982 A narrow yew corner cabinet, the open top with a green painted
interior, above a panelled door, on bracket feet, 70cm high, 42cm
wide.

983 Spare lot.
984 An early 19thC mahogany bow fronted chest, with an arrangement

of four graduated drawers, each with circular brass handles, on
bracket feet, 88cm high, 105cm wide.

985 A Victorian mahogany Davenport, the top with a hinged pen and ink
section, with pierced brass gallery, the fall with brown leather insert,
enclosing a fitted interior, above an arrangement of four drawers to
side, and four false drawers, on scrolling supports, with bun feet,
54cm wide. (AF)

986 A Victorian walnut and marquetry Davenport, the top with a hinged
section, previously for pigeon holes, etc., the fall with a distressed
green leather insert, enclosing fitted interior with four drawers,
above an arrangement of four drawers and four false drawers, on
scrolling supports, with bun feet, ceramic castors, 53cm wide. (AF)

987 A late Victorian walnut coal purdonium, the top with a serpentine
shaped shelf above a bevelled glass door, the base with a pull out
drawer, lacking liner, on a plinth, 38cm wide.

988 A Victorian stained pine Wellington chest, with an arrangement of
six drawers, each with turned wood handles, and hinged retainer, on
a plinth, 73cm high, 56cm wide.

989 A 1920s burr walnut rectangular nest of three tables, the largest with
fold over beige lined top, 56cm wide.

Est. 25 - 40
990 A late 19th/early 20thC bobbin turned corner chair with rush seat.
991 An Ercol dresser, the raised back with two plate shelves, the elm base

with an arrangement of two drawers and two doors, on styles, 117cm
wide.

992 A composition garden statue, modelled as a young boy grasping coat,
on square base, 76cm high.

993 A composition stone garden bust, depicting Shakespeare, on column
plinth, 113cm high.
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994 A composition stone garden urn, decorated with rose heads and
other floral motifs, on a circular floral carved base, 64cm high,
together with a further planter.

995 A pair of square composition garden planters, each of square
tapering form, carved with floral motifs, on a stepped base, 42cm
high.

996 A pair of composition stone garden planters, each of cylindrical
form, with scroll carved decoration, on pedestal base, 50cm high,
44cm diameter.

997 A pair of composition stone garden planters, each of cylindrical
form, with scroll carved decoration, on pedestal base, 50cm high,
44cm diameter.

998 A pair of composition stone garden planters, each of square form,
with scroll carved decoration, on pedestal base, 50cm high, 44cm
diameter. 

999 A Bellagio rattan garden set, comprising garden table, 73cm high,
rectangular top, 610cm x 100cm, together with six chairs.

1000 A late 19th/early 20thC mahogany tub chair, with an upholstered
padded back, sides and seat, the frame with bell flower carved arm
supports, on turned tapering legs, with paw feet.

1001 A William IV rosewood library table, the rectangular top with
rounded ends, above a frieze drawer on tapering supports, united by
turned stretcher, on paw feet, 72cm high, 112cm wide, 65cm deep.

1002 A Continental grey painted open armchair, with padded back,
armrest and seat, on reeded turned legs.

1003 A 19thC walnut stool, with pink upholstered top with concave sides,
on moulded x shaped supports, with turned stretcher, from a
Duchess Brisee, 61cm wide.

1004 A Regency mahogany and rosewood cross banded sofa table, the
rectangular top with rounded corners, above two frieze drawers on
plain end supports, united by a stretcher, sabre legs, with brass
castors, 145cm wide, 73cm deep.

1005 A mahogany drop leaf games table, the rectangular top with
reversible lid for chess board, enclosing an interior inlaid for
backgammon, above a frieze drawer, on turned tapering legs, with
pad feet, possibly 18thC but adapted, 71cm high, 60cm wide.

Est. 150 - 200
1006 A late 19th/early 20thC walnut pedestal desk, the rectangular top

with a green tooled leather insert, above an arrangement of nine
drawers on a plinth, 77cm high, 123cm wide, 70cm deep.

Est. 100 - 150
1007 An industrial adjustable steel floor lamp, with domed foot, 100cm

high. WARNING! This lot contains untested or unsafe electrical
items.  It is supplied for scrap or re-conditioning only. TRADE
ONLY

1008 A Continental hardwood wall mirror, the elaborate frame carved
with mermaid type figures, urns, scrolls, flowers, etc., with an oval
plate, 124cm high. (AF)

1009 A large Victorian mahogany pedestal sideboard, the top with four
cushion shaped frieze drawers, above two pedestals, each with
shaped doors, and two cylindrical pillars, on a plinth, 97cm high,
240cm wide, 70cm deep.

1010 A Victorian walnut loo table, the oval tilt top on turned supports,
with leaf carved splayed legs, 112cm wide.

1011 A hardwood wall shelf, with a shaped crest, two shelves, flanked by
pierced sides and two drawers, 95cm high, 52cm wide.

1012 A Jacques type croquet set, in blue painted case, with four mallets,
four balls, etc.

Est. 80 - 120
1013 A large bronze frog or toad, 60cm long.

1014 A George III oak chest of drawers, top with a moulded edge with two
short and three long drawers, with pierced brass handles, on bracket
feet, 113cm high, 107cm wide.

Est. 120 - 180
1015 A walnut occasional table, the hexagonal cross banded top with

moulded shaped edges, on turned column and tripod base, stamp to
underside for Simon Simpson of England, 52cm high, 50cm wide.

1016 An early 20thC mahogany and chequer banded dressing table, with a
raised back above an arrangement of two doors flanking a frieze
drawer, on square tapering legs with castors, label to interior for
Frank Drury Ltd Furnishing Experts of Manchester, 127cm wide.

1017 A Continental mahogany and gilt metal low table, the quarter
veneered top with a shaped edge, on cabriole legs, 47cm high, 40cm
wide.

1018 A set of eight late 19th/early 20thC ebonised oak dining chairs, in
Caroleon style, each with a high leaf carved back, a padded seat, on
fluted turned supports, with H stretcher, two with arms.

1019 An oak refectory table in 17thC style, the rectangular planked top
with a moulded frieze on turned supports, with flat H stretcher,
77cm high, 230cm wide, 91cm deep.

1020 A reproduction mahogany dining table, the circular cross banded top
on a turned column and four splayed legs with brass castors, 75cm
high, 136cm diameter, and a set of six regency style dining chairs,
with padded back and seat, on sabre legs.

1021 A George III style mahogany sideboard, the cross banded top with
serpentine front above an arrangement of two baize lined drawers,
and two doors, on channelled square tapering legs, 93cm high, 170cm
wide. 

1022 A 19thC Norwegian birch circular box and cover, of pegged
construction, with geometric decoration, 220cm high, 46cm diameter.
(AF)

1023 A Continental pale beech occasional table, the circular top with a
cane and glass insert, the frieze carved with flowers on cabriole legs,
62cm high, 60cm diameter.

1024 A pair of 19thC yew and elm Windsor armchairs, each with a spindle
turned back, solid seat and turned legs with crinoline stretcher. (AF)

1025 A Victorian rosewood footstool, needlework padded seat, moulded
sides and brass paw feet, 36cm wide.

Est. 40 - 60
1026 A mahogany sofa, in George III style, with a shaped back and seat

upholstered in grey floral fabric, shepherd's crook shaped arms, on
scroll carved cabriole legs, 119cm wide.

1027 A late 19th/early 20thC Chinese hardwood and mother of pearl urn
stand, the circular top with a pink marble inset above a pierced
carved frieze, on four cabriole legs with X stretcher, 92cm high, the
top 28cm diameter.

1028 A Titchmarsh and Goodwin burr walnut and walnut lowboy or side
table, the rectangular top with a moulded edge, and a serpentine
front above a frieze drawer with engraved brass handles, on cabriole
legs with pointed pad feet, 77cm wide.

1029 A 19thC brass fire curb or fender, with a pierced grill, on pad feet,
96cm wide.

1030 A late 19th/early 20thC carved oak wall cupboard, with copper Art
Nouveau style mounts, 80cm high.

1031 A walnut serving table in mid 18thC style, the rectangular top with a
moulded edge, on cabriole legs with pointed pad feet, 85cm high,
102cm wide, 65cm deep.

1032 A Victorian rosewood stool, the top in contemporary woolwork
padded seat, on carved X shaped supports, 48cm wide.

1033 A walnut shield shaped dressing table mirror, on splayed legs, 41cm
wide.
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1034 A 19thC Continental walnut and floral marquetry work table, with
gilt metal mounts, the hinged quarter veneered kingwood
crossbanded top enclosing a fitted interior, on cabriole legs with
sabot, 71cm high, 52cm wide.

1035 A Victorian mahogany tub shaped chair, with a padded back, spindle
turned supports and a padded seat, on cabriole legs.

1036 An unusual industrial coffee table, rectangular wooden top on metal
sub frame mounted with woodworking braces, 40cm high, 118cm
wide.

1037 A mahogany pedestal desk, the rectangular top with a green leather
inset above nine drawers, on bracket feet, 79cm high, 137cm wide,
77cm deep.

1038 A 19thC teak whatnot or side cabinet, with a raised back, the top
with a moulded edge and rounded corner to one end, on turned
supports with similar under tier, on turned tapering legs, 82cm high,
100cm wide. (AF)

Est. 40 - 60
1039 A large pine refectory table, the rectangular planked top on turned

supports with low H stretcher, 78cm high, 246cm wide, 82.5cm deep.

1040 A set of six early 20thC mahogany dining chairs, each with a rail
back, a gingham padded upholstered seat, on cabriole legs, one with
arms.

1041 An early 20thC walnut bergere chair, with a caned back and sides,
padded seat, on cabriole legs with pad feet.

1042 A set of six early 19thC mahogany dining chairs, each with a
moulded back, with pierced supports, a shaped padded seat, on
square tapering channelled legs, one with arms.

Est. 400 - 600
1043 A 19thC mahogany bow fronted corner cabinet, with a chequer

banded frieze inlaid with a marquetry bee, above two doors each
with brass H hinges, 113cm high, 72cm wide.

Est. 30 - 50
1044 A 19thC mahogany bow fronted corner cabinet, with a moulded

frieze above two doors enclosing later black painted interior, with
brass H hinges, on bracket feet, 107cm high, 73cm wide.

Est. 50 - 80
1045 A 19thC mahogany and ebony strung corner cabinet, with a moulded

cornice above a single panelled door and three drawers, 122cm high,
88cm wide.

Est. 30 - 50
1046 A carved and painted footman or waiter figure, on a concave base,

102cm high.

1047 An oak two tier tea trolley, 68cm wide.
1048 A Victorian mahogany cylindrical pot cupboard, the moulded top

with a white marble insert above a door, on octagonal plinth, 74cm
high, 38cm wide. 

1049 A Victorian mahogany cylindrical pot cupboard, the circular
moulded top with a white marble insert above a door, on octagonal
base, 74cm high, 38cm diameter. (AF) 

1050 A Victorian mahogany pot cupboard, the circular moulded top with
a white marble insert above a door, on octagonal base, 74cm high,
39cm diameter. 

1051 A collection of baskets, to include a dark coloured basket with loop
handle.

1052 A burr walnut side cabinet, the figured top with a moulded edge and
a concave front above three drawers, on cabriole legs with pad feet,
78cm high, 50cm wide.

1053 A 19thC yew ash and elm Windsor chair, with a pierced splat,
spindle turned supports, and a solid seat, on turned legs with
crinoline stretcher.

1054 A late 19th/early 20thC French walnut open armchair, with a
padded back, armrest and seat, with reeded arm supports, on turned
and fluted legs.

1055 Spare lot.
1056 A Victorian mahogany pedestal desk, the rectangular top with a

green leather insert above an arrangement of nine drawers, with
brass handles, on a plinth, 75cm high, 140cm wide.

1057 A scratch built model of a two masted sailing ship, on rectangular
base, 88cm long.

Est. 50 - 80
1058 A set of five mahogany dining chairs in Queen Anne style, each with

shell carved solid splat, drop in seat, on cabriole legs with pad feet.

1059 A Victorian walnut writing desk, the top with a raised section with
two drawers and a blue leather insert above two frieze drawers, on
turned legs, 82cm high, 107cm wide.

1060 A 19thC Continental rosewood and gilt metal bureau cabinet, the top
with two glazed doors, the base with a shaped quarter veneered fall
enclosing a fitted interior with a well, on cabriole legs, possibly
French, 135cm high, 55cm wide.

1061 A nest of two reproduction mahogany tables, the largest inlaid with a
marquetry shell, 51cm wide.

1062 A 19thC mahogany tilt top table, the circular top on a turned column
and tripod base.

1063 A Continental hardwood demi lune table, with a frieze drawer, on
shaped legs, 76cm high, 91cm wide.

1064 Withdrawn pre-sale. A 19thC mahogany three pillar dining table,
the rectangular top with rounded corners, on a turned column and
reeded tripod base with brass paw castors, two loose leaves and a set
of brass clips, 76cm high, 304cm long, 108cm wide.

Est. 500 - 800
1065 An Edwardian mahogany and marquetry salon sofa, with padded

back and seat, on turned legs.

1066 A Victorian figured walnut dressing table, the top with an oval
mirror plate and carved scrolling supports above an arrangement of
seven drawers, the lobed break front base with a moulded edge
above an ovoid frieze drawer, on turned fluted legs with concave flat
stretcher, 105cm wide.

1067 A Victorian mahogany washstand, the white marble top with a
raised back and shelf above a shaped frieze with central drawer, on
cabriole supports with flat concave stretcher, 97cm high, 122cm
wide.

1068 An early 19thC Dutch floral marquetry demi lune table, with two
tambour doors, on square tapering legs with brass feet, 80cm high,
84cm wide.

1069 A set of eight stained beech dining chairs in Queen Anne style, each
with a padded seat, on cabriole legs with pad feet.

1070 A rosewood and satinwood cross banded low table, the rectangular
top with a moulded edge, on square tapering legs with brass castors,
66cm high, 76cm wide.

1071 A Victorian mahogany extending dining table, the rectangular top
with rounded corners and a moulded edge, on carved turned
supports with ceramic castors, two loose leaves, 76cm high, 227cm
long, 100cm wide.

1072 A collection of various chairs, to include three Victorian balloon
back chairs and three bedroom chairs.

1073 A late 19th/early 20thC mahogany extending dining table, the
rectangular top with canted corners and a moulded edge, on turned
reeded tapering legs with ceramic castors, two loose leaves, 75cm
high, 180cm long, 106cm wide. 

1074 A late 20thC dining table, with a circular glass top and a chrome
plated base, and four Italian designed dining chairs with cream and
red moulded seats, on turned metal legs. 
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1075 A Victorian mahogany dressing table, the top with scroll carved
supports and arrangement of six drawers flanking a hinged
compartment, the lobed base with a moulded edge, and a frieze
drawer, on cabriole supports with shaped under tier, 120cm wide.

1076 A Victorian mahogany bow fronted dressing table base, with a frieze
drawer, on fluted turned supports and concave under tier, 76cm
high, 122cm wide.

1077 A George III mahogany and satinwood cross banded demi lune card
table, the cross banded border painted with berries and leaves, above
a panelled frieze, on square tapering legs, 76cm high, 97cm wide.

1078 An early 20thC walnut sideboard, the raised top with part carved
fluted frieze above a rectangular bevelled plate, on turned supports,
the base with a moulded edge and two frieze drawers above two
doors with circular panels, on bracket feet, 193cm high, 125cm wide.

1079 A large Persian star rug, with a central medallion in red, on a blue
ground, multiple border, 345cm x 253cm.

1080 A Mossol woven rug, 240cm x 170cm.
1081 A Persian runner, with a design of lozenges with geometric devices,

blue spandrels, one wide and two narrow borders.

1082 An Afghan style runner, with a design of red lozenges, on a coral
ground with one wide and two narrow borders.

1083 An Afghan type runner, with a design of medallions, on a
multicoloured ground, one wide and various narrow borders.

1084 A Turkoman type Afghan rug, with two rows of medallions, on a rust
coloured ground, one wide, six narrow border, 93cm x 158cm.

1085 A Persian rug, with a design of a medallions on a red ground, cream
spandrels, multiple borders, 120cm x 176cm.

1086 An Afghan type rug, with a design of medallions, on a lilac ground
with one wide and two narrow borders.

1086A An Afghan style rug, with a design of medallions, on a coral ground,
within multiple borders, 150cm x 82cm.

1087 An Afghan rug, with a design of medallions, on a pink ground, with
multiple borders.

1088 An Afghan style rug, with a design of medallions, on a coral ground,
one wide and two narrow borders.

1089 A washed Chinese woollen carpet, with central reserve and
traditional stylised flower heads and foliage, scrolls, red, green, blue
and brown, on a beige ground, with blue and beige border, 367cm x
276cm.

1090 A Bokhara yellow ground rug, decorated centrally with three rows of
medallions within one wide and multiple narrow borders, 185cm x
125cm.

1091 A Bokhara red ground rug, decorated with three rows of medallions
within multiple wide and narrow borders, 146cm x 96cm.

1092 A Persian red ground runner, decorated with multiple medallion
within one wide and two narrow borders, 286cm x 68cm.

1093 An Afghan red ground rug, decorated with centrally with repeat 
decoration within one wide and two narrow borders, 267cm x 123cm.

1094 A Persian Qashqui red ground rug, decorated with two central
medallions within one wide and multiple narrow borders, 218cm x
82cm.

1095 A Sarouk Persian cream ground rug, with repeat floral decoration
within one wide and two narrow borders, 448cm x 89cm.

1096 A Chinese cut wool carpet, with a design of flowers and leaves, on a
pale aubergine ground, one wide, two narrow borders, 375cm x
277cm.

1097 Robert Morden. England, engraved map, 38cm x 42.5cm, and two
others, Warwickshire, Middlesex. (3)

Est. 50 - 80

1098 Robert Morden. Westmorland, coloured engraved map, 38cm x
43cm, and three other framed maps, Westmorland, Rutlandshire,
Cumberland, and another. (5)

Est. 50 - 80
1099 A set of four framed and mounted coloured engravings, Reaping,

Carrying, Gleaning, Stacking. (4)

1100 An upright piano, by L&J Hopkinson of London, in figured walnut
and marquetry case, and brass art nouveau candle arms.

1101 A stained pine bookcase, with a moulded cornice above three leaded
glazed doors, on bracket feet, 141cm high, 155cm wide.

1102 A set of six early 19thC mahogany and boxwood strung dining
chairs, each with a bar back and drop in seat, on square tapering
legs.

1103 A set of Victorian cast iron scales, with various associated weights,
35cm wide.

1104 A painted copper boiler or planter, 75cm diameter. (AF)
1105 An oak dressing table mirror, the rectangular plate on turned

supports, with bun feet, 66cm wide.

1106 After Blaeu. A 17thC map of Lincolnshire, later coloured 40cm x
50cm, and a hand written note relating to Blaeu the famous Dutch
cartographer. (2)

1107 A 19thC longcase clock, the arched painted dial indistinctly signed
and decorated with birds and flowers, eight day movement in beech
case, previous possibly painted, 221cm high.

1108 An 18thC Continental oak coffer, with lift top over four carved
panels to the front, raised on stiles, 59cm high, 142cm wide, 53cm
deep. NB. We have specific vendor instructions to sell WITHOUT
RESERVE.

Est. 80 - 120
1109 A pair of 1920s double caned bergere armchairs, with serpentine

seats and carved cabriole legs. NB. We have specific vendor
instructions to sell WITHOUT RESERVE.

Est. 120 - 180


